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o MODALIDAD DE
PROYECTO HEXD RECURSOS PUBLICOS APORTACION DE BENEFICIARIOS  JAVANCE FINANCIERO AVANCE FISICO EJECUCION
presupuesto/A
PRESUPUESTO S | POR
cooroenaoasoe | meras | ApRoBabo (TecHo) | MPliaciones/Re | . PROYECTO CONTRAT
NO.OBRA  INO.(CLAVE) NOMBRE LOCALIDAD | GEOLOCALIZACION § APROBADS FINANCIERO. ducciones MENSUAL ACUMULADO POR EJERCER (CLAVE) | MeNsuAL | Acumurapo | mensuaL | acum. | MENs. Jacum. O | Observacion y/o notas
Programas
Obligaciones Financieras
Monto presupuestado en
. NOCHISTLAN Latitud Presupuesto de egresos
SIN 501001 |OBLIGACIONES FINANCIERAS Y Laccion|  15.429,51800| -15.429.518.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o%| o%| ox| o[ 2018: por$151429,518.00
i Longitud posteriormente se
o CABECERA) 102°50'52.24"0 corriege a techo financiero|
. correcto.
Modif. Pres. poliza
f P00736 DEL 01/03/2016,
o Pago de credito GODEZAC, ( NOCHISTLAN Latitud en el mes de marzo se
o Y IEGDRY :
16FIV34001 | 501002 |Anticipo de participaciones parael | DEMEiA( | 2IZI4908N 1 accion 000  7,000000.00|  7.000,000.00 000|  6999,999.90 0.10 000 0.00 o%| 100%|  o0%| 100%| reglasiica 2 proy: HA002
Longitud la cantidad de
| pago de aguinaldos 2015) CAECERA) 102°50'52.24"0 $1,000,000.00 ejercicio en|
] el mes de febrero y doc.
! En proy. 501001
Modif. Pres. poliza
P00736 DEL 01/03/2016 ,
en el mes de marzo se
reclasifica a proy. 501003
. la cantidad de
. NOCHISTLAN 210;;:‘-;1:)1 w - $201,834.56 ejercido en
16HV34002 | 501003 |Pago de credito con BANOBRAS DE MEJIA ( Lomeitud 1 accion 0.00 2.460,000.00 2,460,000.00 390.720.19|  2,379.533.12 80.466.88 0.00 0.00 16%|  97% 0% 97%] X | el mes de febrero y doc.
e ngi
o CAECERA) | 102°50'52.24"0 Enproy S0101, 56
reintegra prestamo para
pago del mes de
septiembre a Flll 2016,
= mediante poliza P 01816
del 10/10/2016.
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AL CUARTO TRIMESTRE 2016 Direccion de Desarrollo Economico y social
AMA DE GOBIERNO: FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F. EJERCICIO 2016
\OGRAMA: FORTAMUNDF fecha: 17 de Enero del 2017
JE INFORMA: 4TO. TRIMESTRE 2016

NOCHISTLAN Latitud Modif. Presupuestal polizal

Liquidaciones al personal y otros \ w
i P DE MEJIA 21°2149.08°N ; 960,585.54 960,585.54 j i 960,585.54 ; y P02895 del 20/10/2016,
( Longitud Modif. Pres. P03379 DE
CAECERA) 102°50'52.24"0 31/12/12016

compromisos financieros

. . NOCHISTLAN Latitud
Pago de cuotas al Instituto Mexicano 21°21'49.08"N

DE MEJIA ( 308,689.73 308,689.73 ] 308,689.73 Mod. Pres. poliza P03106

Longitud ’ ’ ’ ’ DE 28/11/2016
CAECERA) 102°50'52.24"0
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PROGRAMA DE GOBIERNO:
SUB-PROGRAMA:
MES QUE INFORMA:

Pago de prestacion de servicios a los

elementos de seguridad publica
mpal.

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F. EJERCICIO 2016

H..AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE NOCHISTLAN DE MEJIA
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DF.

FORTAMUNDF
4TO. TRIMESTRE 2016

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

FONDO IV. EJERCICIO 2016

AL CUARTO TRIMESTRE 2016

Latitud
21°21'49.08"N
Longitud
102°50'52.24"0

Seguridad Publica (Equipamiento)

Rehabilitacion de camino Carretera a
Los Sandovales 1.8 km. ( bases )

16FIV34004

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

Latitud
21°21'49.08"N

Longitud
102°50'52.24'

0.00

1,618,402.45

1,618,402.45

781,652.23

1,582,730.67

35,671.78

0.00

0.00
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fecha: 17 de Enero del 2017

48%

98%

48%

0.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

LATITUD
21722'7.32'N
LONGITUD

102°51'0.26"0

1.8 KM.

0.00

1,449,712.29

1,449,712.29

0.00

1.449.712.29

0.00

0.00

0.00

0%

100%

0%

Bacheo en mancha urbana ( Asfaltoy

16FIV34009
emulsion)

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

Latitud
21°21'49.08"N
Longitud
102°50'52.24"0

70 M3

0.00

200,000.00

200,000.00

199.866.14

199,866.14

133.86

0.00

0.00

100%

100%

0%

Rehabilitacion de maquinaria al

servicio de Obras Pitblicas

Municipales ( Refacciones y

accesorios menores de equipamiento
16FIV34006

Rehabilitacion de maquinaria al

servicio de Obras Publicas

Municipales ( Mantenimiento y

conservacion de vehiculos 3551)

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

NOCHISTLAN
DE MEJIA (
CABECERA)

LATITUD
21°22'732°'N
LONGITUD

102°51'9.26"0

LATITUD
21°22'7.32°'N
LONGITUD

102°51'0.26"0

1 LOTE

1 LOTE

0.00

0.00

563,517.79

18,082.21

563,517.79

18,082.21

146,565.39

4,500.80

543,006.89

18,082.21

20.510.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26%

25%

96%

100%

26%

25%

Modif. Pres. P02896 De
20/10/2016 , Modif. Pres.
P03379 DE 31/12/2016

Modif. Pres. poliza
P00736 DEL 01/03/2016

| Mod. Pres. poliza P03106
| DE 28/11/2016

Modif. Pres. P02896 De
20/10/2016

Modif. Pres. P02896 De
20/10/2016
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PROGRAMA DE GOBIERNO: FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F. EJERCICIO 2016
SUB-PROGRAMA: FORTAMUNDF fecha: 17 de Enero del 2017
MES QUE INFORMA: 4TO. TRIMESTRE 2016
s NOCHISTLAN LATITUD
racion de FPlan de Desarrollo - " 5
16E1V34007 DEMEJIA ( A2 TN 1PLAN 0.00 180,380.00 180,380.00 0.00 104,400.00 75,980.00 000 000 o%| s8%| 12% Modif. Pres. P02896 De
Municipal 2016-2018 cane LONGITUD 20/10/2016
CERY) | 102°51'926'0
Adquisicion de herramienta y
S NOCHISTLAN LATITUD
ia ligera e imp ©99'7 39 "
16FIV34010 DE MEJIA ( WAR73N 1LOTE 0.00 200,000.00 200,000.00 32,206.98 32,206.98 167,793.02 000 000 16%| 16%|  16% Modif. Pres. P03107 DE
para diferentes departamentos de la LONGITUD 28/11/2016
CABECERA) | 102°51'0.26"0
Direccion de Obras publicas ”
‘ T, NOCHISTLAN LATITUD
f 1sicion mof ara ) " <
16FIV34011 | 4 DEMEJIA ( DTN - 1MoTO 0.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 18,400.00 0.00 000 000 100%| 100%| 100% Modif. Pres. P03230 De
Departamento de Obras pUblicas o LONGITUD . 28/11/2016
CABECERA) | 102°51'0.26'0
T : NOCHISTLAN LATITUD
| juisicion motonef ara plazas 2 L L "
16FIV34017 PArE P pE MEjIA A227EN 1 MOTO 0.00 21,990.00 21,990.00 21,990.00 21,990.00 0.00 000 000 100%|  100% 0% Modif. Pres. P03231 De
|y mercados e LONGITUD 28/11/2016
CABECERA) | 10251'0.26'0
PR —— NOCHISTLAN LATITUD
11SICIoNn mul NCIO0! P ' "
16FIV3401: DE MEJIA ( ARTIZN 2 piezas 0.00 5,499.99 5,499.99 5,499.99 5,499.99 0.00 000 000 100%| 100%| 100% Modif. Pres. P03231 De
pson, e impresora Hp. S— LONGITUD 28/11/2016
B4 | 102:51926'0
-410258.00
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